TRƯỜNG CAO ĐẲNG CSND II
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMPhụ lục 3- Biên bản Hội thảo

	ĐƠN VỊ:……………………..
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BIÊN BẢN HỘI THẢO ...(1)

Hôm nay, vào lúc .... ngày ... tháng ... năm 201..., tại:............ Đơn vị: .............. tiến hành Hội thảo ...(1): ......... của tác giả:......Đơn vị:....., cụ thể như sau:
I. THÀNH PHẦN
Quân số:....... Trong đó:
Có mặt:	 đồng chí
Vắng mặt:	đồng chí
Chủ tọa:	 Chức vụ:
Thư ký:
Khách mời tham dự:
	STT
	HỌ TÊN
	CHỨC VỤ
	ĐƠN VỊ

	1.

	2.

	[bookmark: _GoBack]

II. NỘI DUNG
1. Tác giả trình bày báo cáo thực hiện ....(1)

2. Ý kiến của các thành viên và khác mời

3. Tác giả trả lời những câu hỏi được nêu:

4. Kết luận của chủ tọa

Hội thảo kết thúc hồi ..... cùng ngày./.

					TP. Hồ Chí Minh, ngày….. tháng….. năm 201...
	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ
(Ký & ghi rõ họ tên)
	THƯ KÝ
(Ký & ghi rõ họ tên)

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG CSND II
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMPhụ lục 3- Biên bản Hội thảo

	ĐƠN VỊ:……………………..
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày….. tháng….. năm 201...

PHIẾU ĐÁNH GIÁ ...(1)
Của đơn vị tham gia thử nghiệm

I. THÔNG TIN CHUNG
1. Tên ...(1):

2. Danh sách người thực hiện:

II. Ý KIẾN ĐÁNH GIÁ
1. Về tính sáng tạo của ... (1)

2. Hiệu quả đạt được:

3. Khả năng thực hiện, phát triển mở rộng:

4. Kết luận:

	LÃNH ĐẠO ĐƠN VỊ THỬ NGHIỆM
(Ký & ghi rõ họ tên)

(1) Ghi rõ sáng kiến, cải tiến, công trình hoặc phần việc tốt